
10/2017 

ÚKOL PRO UČEBNÍ PRAXI 

NÁVRH DPS – SÉRIOPARALELNÍ ŘA)ENÍ RE)ISTORŮ 

)adá í: Navrh ěte desku ploš ého spoje dále je  DPS  pro  rezistorů R1 – R10 , které udou 
řaze y sérioparalel ě – SCHÉMA DLE VLASTNÍHO NÁVRHU. )a dodrže í veškerý h zásad pro jeji h 

ávrh. 

Co se po vás požaduje: Úkol vypra ujte dle požadova ého rozsahu a for átu. 

Příklad vzorové prá e: vzor_navrh_DPS_stabilizovany_zdroj_5V.pdf 

Rozsah úkolu: Bude o sahovat dva ávrhy DPS, KRESLENÝ RUČNĚ po o í tužky, jede  ávrh ude 
ze stra y součástek OSA)OVACÍ PLÁN a druhý ze stra y ploš ého spoje POHLED )E STRANY SPOJŮ. 

NE)APOMEŇTE otočit zr adlově ploš ý spoj ze stra y ploš ého spoje a popsat součástky podle 
s hé atu. Roz ěry DPS dle vlast ího uváže í. 

 VÝPOČET CELKOVÉHO R elý postup výpočtu R, o e ě a dosadit hod oty…  

For át úkolu: Vytisk ěte si ša lo u ve for átu A4 sou or *.pdf . Vytiště á stra a A4, kterou 

vyplňte po o í ša lo y č.5 a tužky ude o sahovat vaše příj e í, j é o, datu , třídu a skupi u . 

For a odevzdá í úkolu: Vypra ova ý ávrh DPS odevzdejte v požadova é  rozsahu a for átu do 
zada ého ter í u své u učiteli. 

Úkol yl zadá : říje  2017 

Úkol odevzdejte: NEJPO)DĚJI v týd u 30.10. – 03.11.2017, ož o i dřív v hodi ě PRX dle rozvrhu  

Při eodevzdá í sa ostat é prá e v da é  ter í u, e o jestliže udou dvě i ví e pra í totož ý h 
ude žákovi ů  přiděle a další sa ostat á prá e!!! -> Při jeji h NEODEV)DÁNÍ vše h sa . pra í  

v áhrad í  ter í u ude žák a pololetí hod o e  stup ě  „N“ NEKLASIFIKOVÁN!!! 

 ša lo a ve for átu A4 

v áhrad í  ter í u ude žák a pololetí hod o e  stup ě  „N“ NEKLACIFIKOVÁN!!! 

 

http://localhost/files/ke_stazeni/et2/vzor_navrh_DPS_stabilizovany_zdroj_5V.pdf
šablona%20ve%20formátu%20A4


Název

Příjmení a jméno Datum Třída Skupina

NÁVRH DPS - STABILIZOVANÝ ZDROJ NAPĚTÍ 5V

IET 211.11.2011NOVÁK Jan

SCHÉMA ZAPOJENÍ

OSAZOVACÍ PLÁN POHLED ZE STRANY SPOJŮ

VZOR
Střední škola, Havířov-Šumbark, Sýkorova 1/613, příspěvková organizace



Název

Příjmení a jméno Datum Třída Skupina

Střední škola, Havířov-Šumbark, Sýkorova 1/613, příspěvková organizace


